Совет городского поселения «Ключевское»

РЕШЕНИЕ №  9
26 ноября    2015 г.
2 сессия  4 созыва
Об утверждении тарифов на 2016 год

по МУП ЖКХ «Ключевский»
    Руководствуясь статьёй 10 пункт 4 Устава городского поселения «Ключевское»  Совет  городского поселения «Ключевское» РЕШИЛ:
1.Установить и ввести в действие с календарной разбивкой предельные уровни тарифов на услуги по вывозу твёрдых бытовых отходов согласно приложению № 4.( Норматив 0,11 куб.м/чел)
2. 1.Установить и ввести в действие с календарной разбивкой предельные уровни тарифов на услуги по текущему содержанию и ремонту жилищного фонда  согласно приложению № 5.

Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава городского поселения «Ключевское»                          О.В. Лончакова
Приложение № 4

 к  решению Совета городского
поселения «Ключевское» №  9
                                                                                                              от 26 ноября   2015 года.
Предельные уровни тарифов  на  услуги по вывозу твёрдых бытовых отходов, оказываемые МУП ЖКХ «Ключевский» муниципального образования городское поселение «Ключевское».

	№ П/П
	Группа потребителей
	Тариф*, руб./м3

	с 01.01.2016
	с 01.07.2016

	1.
	Население
	239,35
	251,66

	2
	Бюджетные потребители
	239,35
	251,66

	3.
	Прочие  потребители
	239,35
	251,66

* В связи с применением предприятием  упрощённой системы налогообложения тариф является конечным.
Приложение № 5
к  решению Совета городского

поселения «Ключевское» №  9
                                                                                                              от  26 ноября   2015 года.
Предельные уровни тарифов  на  текущее  содержание  и ремонт жилищного фонда  ( в отношении которого собственниками помещений  не выбран способ управления), оказываемые  МУП ЖКХ «Ключевский» муниципального образования городское поселение «Ключевское»

	№ п/п
	ПОКАЗАТЕЛЬ
	Размер платы*

	С  01.01.2016
	С 01.07.2016

	1
	Текущее содержание и ремонт жилищного фонда (в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления)
руб/кв.м общей площади в месяц
	13,64
	14,45

*Размер платы является конечным.

** Размер платы рассчитан при условии равномерной оплаты в течение 12 месяцев.